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RAPORTI FINANCIARE p€r periudh€ 01.01.2025 deri 31.03.2025
AI4HAHCIICKI4 I43BEIIITAJ s a reprroA oA 0 1. 0 1.20 25 uo 31.03.2025

1. Gjithsej t€ dalura ( I, il, ilI )
Brcynrur pacxoArr ( I, il, ilI )

1.680.201.00

L Shpenzime materiale i MarepujarrHrr rpomoqu 377.432.00

Shpenzime p€r energji elektrike / Tporuoqu 3a eneKrpr{.rua eHeprllja 238.291,00

Shpenzime per ujd / Tporuoqu 3a BoAa 24.540,00

Pjese rezerv t€ harxhuara dhe materiale p€r mirmbaj$e /
llorporuenr4 pe3epBHr.r AenoBrr Ia ruarepuiarlr 3a oApxyBalbe

114.601,00

il. Am ortizimi / Annopru3arluj a

III. Shpenzime jomateriale / Hervrarepujaruu rpomoqu 1.302.769,00

Shpenzime pOr sherbime telefonike + PTT i
Toourouu 3a reJreaboHcKl4 ycJIyfI4 + IITT

5.698.00

Rrogat dhe kontributet na rrogat llb:mrru rr rpI4AoHecI4 oA nJIarI4 221.598,00

Shpenzime n9bazE kontrate n0 vep€r /
Tporuoqu [o ocHoB AoroBop Ha Aeno

963.336,00

Prezentim / Penpeseuraryuja 11.300,00

Sherbime t€ kontabil itetit I KnzronorcrBeHl4 ycrlyruI 27.000,00

Materijali per zyrE / Kanqenapl4cKl{ Marepujatm 7.012,00

Shpenzime tjera nga puna I Ocranaru rpoIroIII4 Ha pa6orelbero 62.130,00

Provizioni i bankds / Banrapcra nponu:uja 4.69s.00

Kamata dhe shpenzime te detyrueshmet /
Karrrarn r.r rpoilouu 3a rrpr{cr4nHa HarrJrara



2. Gjithsej tC ardhura ( I, il, ilI )
Brcynnu rprrxoArr ( I, il, ilI )

1.665.682,00

I. T€ hyra nga shfryt€zimi i objekteve sportive /
llpnxo.qu on Kopr4crerbe Ha cloprcKr.r o6iexrrz

190.894.00

il. T0 hyra nga subvencione / llprExo4.r oA cy6seHrlran 1.429.799,00

III. T0 hyra ngaqiraja/ Ilplrxo4ra oA 3aKyrrHr.rHa 45.000,00

Gjithsej t0 dalura / Brcynnn pacxoAn 1.680.201,00

Gjithsej t€ hyra / Brcyunn rpuxoAr{ 1.665.682.00

Fitim | [o6unrct (Humbje / 3ary6a) - 14.519,00

Pregaditi lVlzpz6oran
Slavjanka Trimcheska I CnrjaHna TpunrqecKa
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